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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 53 /2014 na Dostawe¢ jednorazowej odziezy i bielizny ochronnej,
szpatulek sterylnych, dozownikéw lokciowych, pojemnikéw na reczniki papierowe
i papier toaletowy i reczniki z celulozy (zadania 1 — 6)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjadnia:

Pytanie 1

Pakiet nr 4 pozycja nr 1
Prosimy o dopuszczenie podajnika na reczniki o wymiarach 27 x 27 x 13 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego podajnika.

Pytanie 2
Pakiet nr 4 pozycja nr 2

Prosimy o dopuszczenie podajnika na papier o wymiarach 26 x 24 x 13 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego podajnika.

Pytanie 3
Pakiet nr 5
Prosimy o dopuszczenie recznikéw z celulozy o wymiarach 331 x 230 mm.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych recznikéw.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach zadania nr 5 recznikéw o wymiarcwaniu
228mm x 250 mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych recznikow.

Pytanie 5
Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach zadania nr 5 recznikow o wymiarowaniu
225mm x 230mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych recznikéw.




Pytanie 6
Zadanie 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego pakietu (np. 1a), co umozliwi wielu
Wykonawcom ziozenie konkurencyjnej oferty na ww. pozycje, a Zamawiajgcemu umozliwi tym samym
wybor najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wytaczenie z zadania nr 1 pozycji nr 1 i utworzenie z niej
osobnego zadania, ktére nosi nazwe ,Zadanie nr 1a”. Uzupeilniony o wydzielone pakiety
zalacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 7
Zadanie 1, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza fartuch w rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie 8
Zadanie nr 1 poz. 10 11

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji nr 10 i 11 do osobnego pakietu (i utworzenie np. 1a).
Dziatanie takie umozliwi wielu Wykonawcom =ztozenie konkurencyjnej oferty na ww. pozycje,
a Zamawiajacemu umozliwi tym samym wybér najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z zadania nr 1 pozycji nr 10 i 11 oraz utworzenie z nich
osobnego zadania, ktore nosi nazwe ,Zadanie nr 1c¢”. Uzupelniony o wydzielone pakiety
zatacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 9
Zadanie nr 1 pcz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu ochronnego na stét operacyjny:

Serwety 5-cio warstwowej, wykonanej z dwdch scalonych powfok, powierzchnia chionna lekko
pikowana, absorpcyjna warstwa $rodkowa.

Warstwa spodnia pelnobarierowa, wykonana z folii polietylenoweyj.
Wymiar catkowity 230 x 101 cm, rozmiar chionnego rdzenia 49 x 187 cm (tolerancja + - 2 cm).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany zestaw ochronny.

Pytanie 10
Zadanie nr 1 poz. 11
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu ochronnego na stét operacyjny:

Serwely 5-cio warstwowej, wykonanej z dwoch scalonych powlok, powierzchnia chionna lekko
pikowana, absorpeyjna warstwa srodkowa.

Warstwa spodnia peinobarierowa, wykonana z folii polietylenowey.

Wymiar catkowity 230 x 101 cm, rozmiar chionnego rdzenia 49 x 197 cm (tolerancja + - 2 cm),
wraz z serwetg do repozycjonowania pacjenta w rozmiarze 165 x 86 cm (folerancja 2 cm).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany zestaw ochronny.

Pytanie 11
Dotyczy projektu Umowy



Zwracamy sie z prodbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto oraz zamieszczenie takiej
uwagi w umowie w przypadku zmiany stawki VAT.

Nasza prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne
2 8% na 23%.

Jest to efekt wezwania Polski przez Komisje Europejskg do dostosowania sie do Dyrektywy Rady
2006/112/WE (zgodnie z ta norma, nie mozna stosowac obnizone] stawki VAT, co ma miejsce w chwili
obecnej).

Zgodnie z powyzszym, przy zasadach jakie stosuje sie przygotowujac wyceny do przetargu
{(gdzie marze ustala sie na bardzo niskim poziomie) — podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wigkszosci
dystrybutoréw niemozliwe do zaakceptowania.

Konieczno$¢ utrzymania ceny brutto na niezmienionym poziomie spowoduje, Ze realizacja czeSci umowy
bedzie odbywata sie ze strata dla Wykonawcy.

Biorgc pod uwage powyzsze, zadna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na ztozenie oferty z gory zaktadajac
strate, dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wzigé pod uwage ewenfuaing
podwyzke stawki VAT.

Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajgcego, poniewaz spowoduje to przekroczenie
szacunkow do przetargu a nastepnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach od poczatku
trwania umowy, a nie do ewentuainej podwyzki stawki VAT.

Czy Zamawiajacy w ramach umowy dotyczacej niniejszego postepowania bedzie akceptowat zmiang
cen jednostkowych bruttc? Ceny netto pozostang bez zmian?

Zmiany umowy w zakresie o ktérym mowa wymagataby formy pisemne] w postaci aneksu.

Odpowiedz

Stosowny zapis dotyczacy ewentualnej podwyzki stawki VAT znajduje si¢ projekcie umowy
w § 6 ust. 5 pkt 5.7 i brzmi nastgpujaco:

»2.7. W przypadku zmiany w prawie wiasciwym dla podatkéw, kidre podwyzszg lub obnizg cenely
przedmiotu niniejszej umowy, to w zaleZznosci od rodzaju zmian, jakie bedag mialy migjsce, zostanie |
stosownie obnizona/ne lub podwyZszona/ne cenaly przedmiotu umowy oraz catkowita wartosc
przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustéw od tych cen.”

Pytanie 12
Zadanie nr 2 poz. nr 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pokrowca na lezanke z gumka w cbwodzie.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza pokrowca na lezanke z gumka w obwodzie.

Pytanie 13

Zadanie nr 2 poz. nr5
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawicy jednorazowego uzytku o rozmiarze 15cm x 22 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rekawice jednorazowego uzytku o rozmiarze 15x22 cm, pozostate zapisy
pozostaja bez zmian.

Pytanie 14

Zadanie nr 2 poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego czepka do bezwodnego mycia glowy
nasgczonego substancjami myjgcymi oraz odzywka. Nie wymagajacego namoczenia oraz sptukiwania.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisany jednorazowy czepek, pozostale zapisy pozostaja bez
Zmian, '



Pytanic 15
Zadanie nr 2 poz. 9

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kompresu zelowego, zimno-ciepty, wymiary 20 x 29 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza kompres zelowy, zimno-cieply o wymiarach 20 x 29 cm.

Pytanie 16
Prosze o doktadnigjsze okreslenie recznika z celulozy.

Mianowicie, jak taki recznik powinien byé pakowany? Jaka jednostke nalezy wyceni¢? Pojedynczy
listek? Role? Pakiet? Karton?

Recznik o takie] wielkosci listka moze byé pakowany zaréwno w role o okreslonej dlugosci jak rowniez
w pakiety / kartony jako recznik w skiadce.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby reczniki z celulozy byly pakowane po 125 szt. {listkéw) w bindzie.
Zamawiajacy nie dopuszcza recznikéw z celulozy w roli.

Zamawiajagcy wymaga, aby Wykonawca wycenit reczniki z celulozy za sztuki.

Pytanie 17
Dotyczy Zadania 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek chirurgiczny o kroju furazerki, w czesci bocznej wykonany z wtékniny
wiskozowej 28 g/m2, pochtaniajacej pot, a w czesci gérnej z wibkniny wiskozowej perforowanej 26 g/m2,
wiazany na troki, kolor niebieski?

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 18
- Dotyczy Zadania 1 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci ostony na buty, wykonane z grubej i mocnej widkniny, nietoksyczne,
niepatace, oddychajace, do stosowania w Srodowisku czystych pomieszczen kolor zielony, wtdkniny
polipropylenowa PPS 40 g/m27?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane ostony na buty, pozostale zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 19
Dotyczy Zadania 1 poz. 8, 9, 10, 11, 14 oraz Zadania 2 poz. 3,4, 5,6, 7,8, 9

Zwracamy sie do Panstwa z prosbg o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 8 9, 10, 11, 14
coraz zadanie 2 poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i umieszczenie tego asortymentu w oddzieinym pakiecie.
Tak skonstruowany pakiet uniemozliwia naszej firmie — producentowi wysokiej jakosci wyrobéw
jednorazowego uzytku przeznaczonych na sale operacyjng zioZzenie oferty na dostawy wyrobdw
ckreslonych w tym pakiecie. Podziat pakietu nie narusza zapiséw art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien
Publicznych, a spowoduje wigeksza konkurencyjnosé, a wiec pozwoli wytoni¢ dostawce oferujgcego
lepszy jakosciowo towar po nizszej cenie oraz umozliwi Zamawiajacemu bardziej racjonaine
wydatkowanie srodkéw budzetowych.

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenie z zadania nr 1 pozycji nr 8, 9, 10, 11, 14 oraz z zadania
nr 2 pozycji nr 3 4, 5, 6, 7, 8, 9 i utworzenie z nich osobnych zadan, ktére nosza nazwy:

¢ ,Zadanie nr 1b”,

* ,Zadanie nr1c”,

o Zadanie nr 1d”

e ,Zadanie nr 2a”.



Uzupetniony o wydzielone pakiety zalacznik nr 1 zamiesci na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Pytanie 20
Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy -dopusci przescieradto higieniczne z zaktadkami z widkniny polipropylenowej 40 g/m?2
kolor zielony, rozm. 80x220 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane przescieradio higieniczne.

Pytanie 21
Dotyczy Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wysokochtonny recznik celulozowy, kolor biaty, rozm. 30x40 cm, pakowany
po 250 szt. w kartonie, gramatura 52 g/m2, biata, chfonna, celulozowa bibuta, oddychajaca?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanych recznikéw.

Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 5

Czy podana ilos¢ dotyczy pojedynczych listkow czy opakowan?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze podana ilos¢ dotyczy pojedynczych listkow.
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